(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)
 [image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2016 г. № 523

Об утверждении Правил охраны
жизни людей на водных объектах
на территории муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

    В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить Правила охраны жизни людей на водных объектах на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации муниципального образования «г. Десногорск» Смоленской области от 28.11.2005 г. № 696 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде на территории МО «г. Десногорск» Смоленской области».
3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет и опубликовать в газете «Десна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на муниципальное казённое учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                                                 В.В. Седунков
[bookmark: _GoBack]
image1.png